

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	Pol124	HAGER JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA, 3 - pólové, (MBN325 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 6 kA)	ks	1,000	385,29	385,00	
63	K	Pol125	HAGER JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA, 3 - pólové, (MBN340 Jistič 3 pól. 40A, char.B, 6 kA)	ks	1,000	385,29	385,00	
64	K	Pol126	HAGER IMPULSNÍ RELÉ (DÁLKOVÝ PŘEPÍNAČ) (EPN510 Impulsní relé (dálkový přepínač); 1S ; In=16 A; 230/110 V AC/DC)	ks	2,000	343,15	686,00	
65	K	Pol127	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Uprava stavajiciho rozvadece)	hod	10,000	505,70	5 057,00	
D D6							425 755,00	
66	M	Pol43	2NP pavilon U12 TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST (1416E d 16 mm)	m	15,000	3,91	59,00	
67	M	Pol44	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	10,000	151,83	1 518,00	
68	M	Pol45	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	20,000	40,70	814,00	
69	M	Pol46	KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE (KU68LD/2 73x45)	ks	11,000	40,70	448,00	
70	M	Pol47	SVORKOVNICE KRABICOVÁ (273-102 4x1-2,5mm2)	ks	55,000	31,31	1 722,00	
71	M	Pol48	PŘÍSTROJOVÁ PŘÍPOJKA (400V/25A s odlehčovací sponou ABB)	ks	1,000	222,27	222,00	
72	M	Pol49	KONCOVÝ SPÍNAČ (ERSCE E100-00-AL, 230V/6A, IP66)	ks	1,000	2 285,27	2 285,00	
73	M	Pol50	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor (SMR-T 3- vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY)	ks	1,000	784,19	784,00	
74	M	Pol51	VESTAVNÍ POHYBOVÉ ČIDLO PIR (PS MR16 230V)	ks	5,000	1 468,21	7 341,00	
75	M	Pol52	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) (H07V-U 10 mm2 , pevně)	m	5,000	46,96	235,00	
76	M	Pol53	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) (H07V-U 16 mm2 , pevně)	m	25,000	65,74	1 644,00	
77	M	Pol54	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně)	m	55,000	12,21	671,00	
78	M	Pol55	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně)	m	205,000	15,34	3 145,00	
79	M	Pol56	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně)	m	385,000	15,34	5 906,00	
80	M	Pol57	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně)	m	410,000	25,04	10 268,00	
81	M	Pol58	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně)	m	280,000	25,04	7 012,00	
82	M	Pol59	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x6 mm2 , pevně)	m	14,000	98,61	1 381,00	
83	M	Pol60	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x10 mm2 , pevně)	m	25,000	155,74	3 894,00	
84	M	Pol61	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x16 mm2 , pevně)	m	25,000	253,57	6 339,00	
85	M	Pol67	SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (1-pól. vyp.(1))	ks	4,000	158,09	632,00	
86	M	Pol68	SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (tlačítko(1/0))	ks	2,000	170,61	341,00	
87	M	Pol69	SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (tlačítko s doutnavkou(1/0S, 1/0So))	ks	4,000	189,40	758,00	
88	M	Pol70	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE)	ks	7,000	120,52	844,00	
89	M	Pol71	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE, s víčkem)	ks	2,000	135,39	271,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	Pol72	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE (2x,vodorovný)	ks	4,000	42,26	169,00	
91	M	Pol73	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (A-vestavné LED s mikroprizmou 32W 4000K 600x600,DALI,IP54)	ks	59,000	2 516,93	148 499,00	
92	M	Pol74	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (D-vestavné LED s mikroprizmou 23W 4000 K 300x300 mm IP40)	ks	20,000	1 521,42	30 428,00	
93	M	Pol75	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (E-vestavné LED s mikroprizmou 23W 4000K 300x300 + n.m.,IP40)	ks	3,000	1 521,42	4 564,00	
94	M	Pol76	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (N-nouzové vestavné svítidlo s vlastní baterií, 3W, IP40, osvětlení únikové trasy)	ks	8,000	699,67	5 597,00	
95	M	Pol77	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA (Průchod stěnou, stropem)	dm2	5,000	6 574,06	32 870,00	
96	M	Pol92	Podružný materiál	kpl	1,000	5 885,35	5 885,00	
97	K	Pol127	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Uprava stavajicijo rozvadece)	hod	3,000	674,26	2 023,00	
98	K	Pol128	TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST (1416E d 16 mm)	m	15,000	45,75	686,00	
99	K	Pol129	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	10,000	74,65	747,00	
100	K	Pol130	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	20,000	50,57	1 011,00	
101	K	Pol131	KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE (KU68LD/2 73x45)	ks	11,000	50,57	556,00	
102	K	Pol132	SVORKOVNICE KRABICOVÁ (273-102 4x1-2,5mm2)	ks	55,000	50,57	2 781,00	
103	K	Pol133	PŘÍSTROJOVÁ PŘÍPOJKA (400V/25A s odlehčovací sponou ABB)	ks	1,000	216,73	217,00	
104	K	Pol134	KONCOVÝ SPÍNAČ (ERSCE E100-00-AL, 230V/6A, IP66)	ks	1,000	529,78	530,00	
105	K	Pol135	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor (SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY)	ks	1,000	445,49	445,00	
106	K	Pol136	VESTAVNÍ POHYBOVÉ ČIDLO PIR (PS MR16 230V)	ks	5,000	433,45	2 167,00	
107	K	Pol137	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) (H07V-U 10 mm2 , pevně)	m	5,000	24,08	120,00	
108	K	Pol138	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) (H07V-U 16 mm2 , pevně)	m	25,000	24,08	602,00	
109	K	Pol139	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně)	m	55,000	24,08	1 324,00	
110	K	Pol140	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně)	m	205,000	24,08	4 937,00	
111	K	Pol141	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně)	m	385,000	24,08	9 271,00	
112	K	Pol142	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně)	m	410,000	24,08	9 873,00	
113	K	Pol143	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně)	m	280,000	26,49	7 417,00	
114	K	Pol144	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x6 mm2 , pevně)	m	14,000	50,57	708,00	
115	K	Pol145	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x10 mm2 , pevně)	m	25,000	81,87	2 047,00	
116	K	Pol146	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 5x16 mm2 , pevně)	m	25,000	139,67	3 492,00	
117	K	Pol147	UKONČENÍ KABELŮ DO (5x10 mm2)	ks	3,000	313,05	939,00	
118	K	Pol148	UKONČENÍ KABELŮ DO (5x16 mm2)	ks	2,000	433,45	867,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	Pol149	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 2,5 mm2)	ks	126,000	14,45	1 821,00	
120	K	Pol150	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 6 mm2)	ks	10,000	26,49	265,00	
121	K	Pol151	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 16 mm2)	ks	32,000	46,96	1 503,00	
122	K	Pol152	SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (1-pól.vyp.(1))	ks	4,000	102,34	409,00	
123	K	Pol153	SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (tlačítko(1/0))	ks	2,000	102,34	205,00	
124	K	Pol154	SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (tlačítko s doutnavkou(1/0S,1/0So))	ks	4,000	105,96	424,00	
125	K	Pol155	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE)	ks	7,000	102,34	716,00	
126	K	Pol156	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE, s víčkem)	ks	2,000	102,34	205,00	
127	K	Pol158	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (A-vestavné LED s mikroprismou 32W 4000K 600x600,DALI,IP54)	ks	59,000	433,45	25 574,00	
128	K	Pol159	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (D-vestavné LED s mikroprismou 23W 4000 K 300x300 mm IP40)	ks	20,000	433,45	8 669,00	
129	K	Pol160	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (E-vestavné LED s mikroprismou 23W 4000K 300x300 + n.m.,IP40)	ks	3,000	433,45	1 300,00	
130	K	Pol161	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (N-nouzové vestavné svítidlo s vlastní baterií, 3W, IP40, osvětlení únikové trasy)	ks	8,000	385,29	3 082,00	
131	K	Pol163	MONTÁŽ,ZAPOJENÍ (ventilátor 230V)	ks	1,000	228,77	229,00	
132	K	Pol164	MONTÁŽ,ZAPOJENÍ (vzd.jednotka-asistence dodavatelí)	ks	1,000	192,65	193,00	
133	K	Pol165	MONTÁŽ,ZAPOJENÍ (bojler-asistence dodavatelí)	ks	1,000	192,65	193,00	
134	K	Pol166	MONTÁŽ,ZAPOJENÍ (pisoár-asistence dodavatelí)	ks	5,000	192,65	963,00	
135	K	Pol167	MONTÁŽ,ZAPOJENÍ (ústředna SLB-asistence dodavatelí)	ks	1,000	216,73	217,00	
136	K	Pol168	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Demontaz stavajiciho zarizeni)	hod	20,000	457,54	9 151,00	
137	K	Pol169	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Uprava stavajiciho zarizeni)	hod	3,000	505,70	1 517,00	
138	K	Pol170	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Vyhledani pripojovaciho mista)	hod	1,000	505,70	506,00	
139	K	Pol171	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Zauceni obsluhy)	hod	1,000	505,70	506,00	
140	K	Pol172	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Zabezpeceni pracoviste)	hod	6,000	457,54	2 745,00	
141	K	Pol173	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Montaz nad ramec PPV(sekání,...))	hod	20,000	469,58	9 392,00	
142	K	Pol174	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouskach	hod	2,000	469,58	939,00	
143	K	Pol175	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	3,000	505,70	1 517,00	
144	K	Pol176	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 (Revizni technik)	hod	20,000	710,38	14 208,00	
D 219-M			PPV pro elektromontáže				63 814,00	
145	M	Pol193	Doprava 3,6 %	kpl	0,036	602 020,00	21 673,00	
146	M	Pol194	Přesun 1,0 %	kpl	0,010	602 020,00	6 020,00	
147	M	Pol195	PPV z montáže 6,0%, materiál + práce	kpl	0,060	602 020,00	36 121,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

5 - EL - slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

245 907,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 907,00	21,00%	51 640,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 547,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

5 - EL - slaboproud

Místo:

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Datum: 20.03.2019

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

245 907,00

M - Práce a dodávky M

245 907,00

22-M - Montáže technologických zařízení

245 907,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK

9 231,00

220990003 - 19" datový rozvaděč FD1

20 075,00

220990010 - Aktivní prvky do FD1

46 206,00

220990012 - Zdroj UPS do FD1

19 136,00

220990014 - Access Point

29 089,00

220990016 - Elektroinstalační materiál a kabely

122 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

5 - EL - slaboproud

Místo:

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Datum: 20.03.2019

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							245 907,00	
D	M		Práce a dodávky M				245 907,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení				245 907,00	
D	oddíl 1		Strukturovaná kabeláž SK				9 231,00	
1	K	220990001	zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	8,000	347,85	2 783,00	
2	K	220990002	zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	9,000	244,78	2 203,00	
3	M	220990001	zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	8,000	284,15	2 273,00	
4	M	220990002	zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	9,000	219,14	1 972,00	
D	220990003		19" datový rozvaděč FD1				20 075,00	
5	K	220990004	Rozvaděč nástěnný 18U/600 x 500, šedý, dveře sklo,	ks	1,000	2 447,81	2 448,00	
6	K	220990005	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šnúra 3m	ks	1,000	228,77	229,00	
7	K	220990006	Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6	ks	2,000	2 654,91	5 310,00	
8	K	220990007	Vyvazovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	1,000	211,91	212,00	
9	K	220990008	Vyvazovací panel 2U plastová lišta černá	ks	2,000	180,61	361,00	
10	M	220990004	Rozvaděč nástěnný 18U/600 x 500, šedý, dveře sklo,	ks	1,000	4 069,66	4 070,00	
11	M	220990005	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šnúra 3m	ks	1,000	915,07	915,00	
12	M	220990006	Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6	ks	2,000	1 830,14	3 660,00	
13	M	220990007	Vyvazovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	1,000	211,91	212,00	
14	M	220990008	Vyvazovací panel 2U plastová lišta černá	ks	2,000	245,62	491,00	
15	M	220990009	Patch kabel UTP 3m, CAT6, 2xRJ45	ks	15,000	144,48	2 167,00	
D	220990010		Aktivní prvky do FD1				46 206,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	220990011	Switch 48 portů 100/1000 + 4x SFP 1000 Mbps / QoS (Quality of Service), Spravovatelnost (smart switch, web manageable), VLAN (virtual local area network), L2, L3 (směrovač)	ks	1,000	5 803,47	5 803,00	
17	M	220990011	Switch 48 portů 100/1000 + 4x SFP 1000 Mbps / QoS (Quality of Service), Spravovatelnost (smart switch, web manageable), VLAN (virtual local area network), L2, L3 (směrovač)	ks	1,000	40 402,77	40 403,00	
D		220990012	Zdroj UPS do FD1				19 136,00	
18	K	220990013	Záložní zdroj UPS, 1500VA rack mont. 2U, LCD 230V	ks	1,000	1 071,60	1 072,00	
19	M	220990013	Záložní zdroj UPS, 1500VA rack mont. 2U, LCD 230V	ks	1,000	18 064,21	18 064,00	
D		220990014	Access Point				29 089,00	
20	K	220990015	WiFi Access Point 802.11a/b/g/n/ac až 867Mbps, Dualband, PoE, GLAN, WPS, RADIUS server, Roaming, centrální správa, Podpora až 100 uživatelů současně a rychlý roaming mezi přístupovými body (nástěnný)	ks	3,000	674,26	2 023,00	
21	M	220990015	WiFi Access Point 802.11a/b/g/n/ac až 867Mbps, Dualband, PoE, GLAN, WPS, RADIUS server, Roaming, centrální správa, Podpora až 100 uživatelů současně a rychlý roaming mezi přístupovými body (nástěnný)	ks	3,000	9 021,87	27 066,00	
D		220990016	Elektroinstalační materiál a kabely				122 170,00	
22	K	220990017	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	1 150,000	9,63	11 077,00	
23	K	220990018	trubka PVC LPFLEX 2316	m	50,000	45,75	2 288,00	
24	K	220990019	trubka PVC LPFLEX 2323	m	50,000	45,75	2 288,00	
25	K	220990020	trubka PVC LPFLEX 2329	m	35,000	45,75	1 601,00	
26	K	220990021	krabice přístrojová KP68/2	ks	15,000	50,57	759,00	
27	K	220990022	krabice přístrojová do SDK	ks	10,000	45,75	458,00	
28	K	220990023	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku	ks	12,000	45,75	549,00	
29	K	220990024	prostup stavební konstrukci do 300mm	ks	10,000	216,73	2 167,00	
30	K	220990025	drážka pro tr.16, cihla	m	12,000	45,75	549,00	
31	K	220990026	drážka pro tr.23, cihla	m	18,000	45,75	824,00	
32	K	220990027	zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropích, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	45,000	674,26	30 342,00	
33	K	220990028	lišta hranatá 40x40 HA (3m) včetně spoj.materiálu	ks	13,000	74,65	970,00	
34	K	220990029	elektroinstalační kanál (3m) 140x60 včetně spoj.materiálu	ks	7,000	433,45	3 034,00	
35	K	220990030	dělicí příčka (3m)	ks	7,000	132,44	927,00	
36	K	220990031	přístrojová krabice do PK	ks	5,000	698,34	3 492,00	
37	K	220990032	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	ks	1,000	3 383,35	3 383,00	
38	K	220990033	Demontáž stávajících podružných hodin	hod	3,000	385,29	1 156,00	
39	K	220990034	Ručičkové hodiny interiérově kulaté 40cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V	ks	1,000	385,29	385,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	220990035	kabel CYKY 2x1,5 (pod omítku)	m	15,000	24,08	361,00	
41	M	220990017	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	1 150,000	9,51	10 939,00	
42	M	220990018	trubka PVC LPFLEX 2316	m	50,000	5,06	253,00	
43	M	220990019	trubka PVC LPFLEX 2323	m	50,000	5,90	295,00	
44	M	220990020	trubka PVC LPFLEX 2329	m	35,000	6,98	244,00	
45	M	220990021	krabice přístrojová KP68/2	ks	15,000	34,92	524,00	
46	M	220990022	krabice přístrojová do SDK	ks	10,000	34,92	349,00	
47	M	220990023	krabice KU68-1901 vč. víčka pod omítku	ks	12,000	43,35	520,00	
48	M	220990028	lišta hranatá 40x40 HA (3m) včetně spoj.materiálu	ks	13,000	151,83	1 974,00	
49	M	220990029	elektroinstalační kanál (3m) 140x60 včetně spoj.materiálu	ks	7,000	1 613,41	11 294,00	
50	M	220990030	dělicí příčka (3m)	ks	7,000	144,48	1 011,00	
51	M	220990031	přístrojová krabice do PK	ks	5,000	4 165,98	20 830,00	
52	M	220990032	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	ks	1,000	589,98	590,00	
53	M	220990034	Ručičkové hodiny interiérové kulaté 40cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V	ks	1,000	6 501,82	6 502,00	
54	M	220990035	kabel CYKY 2x1,5 (pod omítku)	m	15,000	15,65	235,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

6 - AV a PC technika a scénické osvětlení

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

265 587,00

DPH základní
snižená

Základ daně
265 587,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 773,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

321 360,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

6 - AV a PC technika a scénické osvětlení

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

20.03.2019

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

265 587,00

M - Práce a dodávky M

265 587,00

22-M - Montáže technologických zařízení

265 587,00

KABELÁŽ, DISTRIBUCE - KABELÁŽ, DISTRIBUCE SIGNÁLU

241 882,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE - MONTÁŽNÍ PRÁCE

23 705,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

6 - AV a PC technika a scénické osvětlení

Místo:

Nová Paka

Datum:

20.03.2019

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

265 587,00

D M Práce a dodávky M 265 587,00

D 22-M Montáže technologických zařízení 265 587,00

D KABELÁŽ, DISTR KABELÁŽ, DISTRIBUCE SIGNÁLU 241 882,00

1	M	Připojné místo MP1	2x230V, 3xDMX,4xRJ-45,72-Multipin do panelu	ks	1,000	1 673,62	1 674,00	
2	M	Připojné místo MP2	2x230V, 3xDMX,4xRJ-45,72-Multipin do panelu	ks	1,000	1 673,62	1 674,00	
3	M	Připojné místo MP3	1x230V,2xcinch,1xXLR	ks	1,000	3 925,17	3 925,00	
4	M	Připojné místo MP4	1x230V,2xSPEAKON,1xHDMI	ks	1,000	830,79	831,00	
5	M	Konektivita katedry	11x stolní zásuvkový blok zapuštěný, 2xzásuvka,USB,Ethernet	sd	1,000	3 262,95	3 263,00	
6	M	Rozplet 1	rozplet pro připojení mixážní konzole 6m	ks	1,000	1 324,44	1 324,00	
7	M	Multipárový kabel	multipar 24x2x0,22 mm	m	22,000	142,08	3 126,00	
8	M	Sílové kabely vč. montáže	185 m - kabel sílový Cu 3Cx1,5; 5m - kabel ovládací 2x2x0,5; 3 m - kabel sílový Cu 5Cx4; 250 m - kabel sílový Cu 3Cx2,5; 18 m - kabel sílový 5Cx1,5; 62 m - kabel datový cat5. 4x2x0,5; 18 m - kabel ovládací 10x2x0,5; 5m - kabel ovládací 2x2x0,5	sd	1,000	24 262,61	24 263,00	
9	M	Strukturovaná kabeláž	strukturovaná kabeláž kategorie 5,stiněná	m	77,000	9,63	742,00	
10	M	Repro kabel	reprokabel 2x2,5mm	m	100,000	59,00	5 900,00	
11	M	Mikrofonní kabel	symetrický mikrofonní kabel 2x0,25 mm	m	39,000	313,05	12 209,00	
12	M	Stereofonní linkový kabel	stereofonní linkový kabel 2x 0.22 mm2	m	38,000	37,33	1 418,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	zásuvky 230V/16A vč. montáže	zásuvka nástěnná s víčkem k montáži n ahořlavý podklad	ks	33,000	192,65	6 357,00	
14	M	Kabelové žlaby vč. montáže	kabelový žlab 62/50 s víkem	m	36,000	228,77	8 236,00	
15	M	Instalační materiál vč. montáže	30m - PVC instalační trubka 21 mm; 4 ks přípojný box pro DMX; 20 kg- nosná konstrukce pro instalační žlaby; 1x montáž rozvodnice do 50 kg; 3x montáž přípojné skříňky; 1x tlačítko černé v krabici; 1x montáž pultu; 1x zásuvka nástěnná 400V/32A/5p; 18x montáž scénického svítidla; 18x držák reflektoru; 1x montáž stmívacího kompletu; 18x zajišťovací lanko; 1x svítidlo pracovního osvětlení LED; 76x ukončení kabelu; 1x výstražné tabulky; 1x svorková krabice MX1 (krabice, 42 svorek 2,5mm2, 2x vidlice 16 pólů, 2x šňůra 14x1,5-délka 2 m, vývodky)	sd	1,000	107 580,97	107 581,00	
16	M	Drobný montážní materiál	krabicové svorky, spojovací materiál, izolační pásky, vázací pásky	sd	1,000	2 793,37	2 793,00	
17	M	Rozvaděč RT1	1x nástěnná rozvodnice v kryti IP43/20, dveře se zámkem FAB, větrací mřížka, š. 400 mm, v. 600 mm, hl 150 mm; 1x vypínač 400V/32A; 1x svodič přepětí B+C; 1x jistič 6B/1; 1x zdroj napětí 230/24V=, 100VA; 1x signálka bílá 230V; 1x stykač 400V/20A, c. 24V=; 1x jistič 20B/3; 10x jistič 16B/1; 2x jistič 16C/1; 1x jistič 10B/1; 2x stykač 400V/9A, 4p, c. 24V=; 1x spouštěč mototu 400V/1-1,6A; 1x impulzní relé 2Z/230V, c. 24V=; 1x propojovací hřeben 32A/400V; 1x můstek N; 1x můstek PE; 6x svorka řadová 6 mm2; 33x svorka řadová 2,5 mm2; 1x přístrojový panel; 1x popis rozvaděče	ks	1,000	56 565,80	56 566,00	
D MONTÁŽNÍ PRÁCE MONTÁŽNÍ PRÁCE							23 705,00	
18	M	Montážní práce elektro. mat.	Montážní práce elektroinstalačního materiálu AV techniky	sd	1,000	23 705,14	23 705,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula
Objekt:

7 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: Nová Paka

Zadavatel:
ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o.

Projektant:
Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.03.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		32 750,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 750,00	21,00%	6 878,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 39 628,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

7 - Vedlejší náklady

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

20.03.2019

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 816,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 926,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 816,00

VRN4 - Inženýrská činnost

963,00

VRN5 - Finanční náklady

1 926,00

VRN6 - Územní vlivy

963,00

VRN7 - Provozní vlivy

963,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 926,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 451,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - aula

Objekt:

7 - Vedlejší náklady

Místo:

Nová Paka

Datum:

20.03.2019

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

32 750,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					32 750,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					3 816,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce, realizační dokumentace AV technika, dokumentace skutečného provedení AV technika	Kč	1,000	3 816,16	3 816,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN2	Příprava staveniště					1 926,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN3	Zařízení staveniště					4 816,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 816,16	4 816,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN4	Inženýrská činnost					963,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost, autorský dozor AV technika, protipožární dozor AV technika	Kč	1,000	963,23	963,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN5	Finanční náklady					1 926,00	
5	K	050001000	Finanční náklady	Kč	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN6	Územní vlivy					963,00	
6	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	963,23	963,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN7	Provozní vlivy					963,00	
7	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	963,23	963,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 926,00	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	Kč	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02
D VRN9			Ostatní náklady				15 451,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady, revize VA technika, stavební přípomoci a demontáž starých zařízení a rozvodů AV technika, ekologická likvidace odpadu AV technika, lešení a energie AV technika	Kč	1,000	15 451,00	15 451,00	CS ÚRS 2016 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ADIP98

Stavba: Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.3.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 858 552,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
2 858 552,00
0,00

Výše daně
600 296,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 458 848,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ADIP98

Stavba: Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Místo: Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, I

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 858 552,00	3 458 848,00	
1	Přístavba výtahu	2 237 562,00	2 707 450,00	STA
2	Vegetační úpravy	306 345,00	370 677,00	STA
3	ZTI	124 807,00	151 016,00	STA
4	ÚT	46 073,00	55 748,00	STA
5	EL silnoprúd	110 152,00	133 284,00	STA
6	EL slaboprúd	14 388,00	17 409,00	STA
7	Vedlejší náklady	19 225,00	23 262,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

1 - Přístavba výtahu

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 237 562,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 237 562,00	21,00%	469 888,00
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 707 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

1 - Přístavba výtahu

Místo: Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 237 562,00

HSV - Práce a dodávky HSV

939 193,00

1 - Zemní práce

84 585,00

2 - Zakládání

90 141,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

247 880,00

4 - Vodorovné konstrukce

75 513,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

219 543,00

8 - Trubní vedení

20 475,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 588,00

997 - Přesun sutě

16 324,00

998 - Přesun hmot

105 144,00

PSV - Práce a dodávky PSV

472 702,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 973,00

713 - Izolace tepelné

5 707,00

762 - Konstrukce tesařské

10 980,00

763 - Konstrukce suché výstavby

43 618,00

764 - Konstrukce klempířské

12 377,00

766 - Konstrukce truhlářské

84 928,00

767 - Konstrukce zámečnické

244 463,00

771 - Podlahy z dlaždic	21 111,00
781 - Dokončovací práce - obklady	37 346,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 199,00
M - Práce a dodávky M	825 667,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	825 667,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

1 - Přístavba výtahu

Místo: Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 237 562,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				939 193,00	
D	1		Zemní práce				84 585,00	
1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,350	620,97	26 298,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,5*5,5*2,2		42,350			
	VV	fig1	Mezisoučet		42,350			
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	42,350	41,24	1 746,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		42,350			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,310	641,15	17 510,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,0+14,0+2,0)*0,6*2,0 "výkop pro drenáž"		21,600			
	VV		(1,3+6,82+1,2+2,0+0,1)*0,5*1,0 "výkop pro rampu a schodiště"		5,710			
	VV	fig2	Mezisoučet		27,310			
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	69,660	85,26	5 939,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		42,350			
	VV		fig2		27,310			
	VV		Mezisoučet		69,660			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,785	68,34	1 694,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig3		24,785			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,875	251,85	11 302,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		42,350			
	VV		fig2		27,310			
	VV		-fig3		-24,785			
	VV		Mezisoučet		44,875			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,875	16,53	742,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		42,350			
	VV		fig2		27,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-fig3		-24,785			
	VV		Mezisosoučet		44,875			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	80,775	134,57	10 870,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1*1,800		76,230			
	VV		fig2*1,800		49,158			
	VV		-fig3*1,800		-44,613			
	VV		Mezisosoučet		80,775			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	24,785	182,64	4 527,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig3		24,785			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,785	68,34	1 694,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig3		24,785			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,785	91,32	2 263,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		42,350			
	VV		-3,5*5,5*0,2 "podsyp"		-3,850			
	VV		-3,45*2,41*1,0 "podkladní blok"		-8,315			
	VV		-2,4*2,25*1,0 "dno výtahové šachty"		-5,400			
	VV	fig3	Mezisosoučet		24,785			
D	2		Zakládání				90 141,00	
12	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	18,000	163,41	2 941,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0+14,0+2,0 "přemístěná drenáž"		18,000			
13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,850	1 336,13	5 144,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,5*5,5*0,2		3,850			
	VV		Mezisosoučet		3,850			
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,710	2 528,08	14 435,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,3+6,82+1,2+2,0+0,1)*0,5*1,0 "základ pro rampu a schodiště"		5,710			
15	K	275313311	Základové patky z betonu tř. C 8/10	m3	8,315	2 268,55	18 863,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,45*2,41*1,0		8,315			
	VV		Mezisosoučet "podkladní blok"		8,315			
16	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	8,270	489,28	4 046,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,41+3,45+2,41)*1,0		8,270			
	VV		Mezisosoučet "podkladní blok"		8,270			
17	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	8,270	379,69	3 140,00	CS ÚRS 2016 02
18	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,852	1 153,50	7 904,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,3+6,82+1,2+2,0+0,1)*0,6 "zdívo pro rampu a schodiště"		6,852			
19	K	279321346	Základová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	4,524	2 701,11	12 220,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,4*2,25*0,35		1,890			
	VV		(2,4+1,69)*2*0,28*1,15		2,634			
	VV		Mezisosoučet "DV1"		4,524			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranně (2,4+2,25)*2*0,35 (2,4+1,69)*2*2*1,15 Mezisoučet	m2	22,069 3,255 18,814 22,069	376,81	8 316,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
	VV							
	VV							
21	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranně	m2	22,069	106,70	2 355,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 286,13*0,001 "ST.04"	t	0,286 0,286	37 680,92	10 777,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
							247 880,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
23	K	311238116	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC (2,4+1,65)*2*(3,5+3,0+3,5+3,15+1,0) -1,25*2,25*4 1,25*(0,75+0,75+0,75+0,75+1,0) 0,82*(0,75+0,5+0,5+1,5) Mezisoučet	m2	111,030 114,615 -11,250 5,000 2,665 111,030	1 506,28	167 242,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
24	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm 8+8	kus	16,000 16,000	192,25	3 076,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
25	M	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm 8	kus	8,000 8,000	296,06	2 369,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
26	M	593211020	překlad železobetonový RZP 3/10 179x14x14 cm 8	kus	8,000 8,000	393,15	3 145,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
27	K	331231118	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15 0,3*0,3*2,35*4 Mezisoučet	m3	0,846 0,846 0,846	4 344,84	3 676,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
	VV							
28	K	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli 23,35*0,001 "ST.05"	t	0,023 0,023	32 970,81	758,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
29	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí (0,3+0,4+0,2)*0,16*0,16*8	m3	0,184 0,184	5 748,26	1 058,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
30	K	389941023	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 30 kg pro montáž prefabrikovaných dílců 196,3 "OS1 a P1" 27,7 "OK1" Mezisoučet	kg	224,000 196,300 27,700 224,000	66,42	14 879,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							
	VV							
	VV							
31	M	553960011	Atypická ocelová konstrukce - materiál a zpracování 196,3 "OS1 a P1" 27,7 "OK1" Mezisoučet	kg	224,000 196,300 27,700 224,000	230,70	51 677,00	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
D	4		Vodorovné konstrukce				75 513,00	
32	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 2,25*2,4*0,15 "D1"	m3	0,810 0,810	2 883,74	2 336,00	CS ÚRS 2016 02
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		0,810			
33	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	4,365	330,67	1 443,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,65*1,8 "D1"		2,970			
	VV		(2,25+2,4)*2*0,15 "D1"		1,395			
	VV		Mezisoučet		4,365			
34	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	4,365	99,01	432,00	CS ÚRS 2016 02
35	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,970	548,87	1 630,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,65*1,8 "D1"		2,970			
	VV		Mezisoučet		2,970			
36	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,970	386,42	1 148,00	CS ÚRS 2016 02
37	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,291	2 922,19	18 384,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,25+0,5)*2*0,3*0,4 "V1"		0,660			
	VV		1,3*2*0,3*0,65 "V1"		0,507			
	VV		(2,25+1,8)*2*0,3*0,35 "V2"		0,851			
	VV		(2,25+0,5)*2*0,3*0,35 "V3"		0,578			
	VV		1,3*2*0,3*0,6 "V3"		0,468			
	VV		(2,25+1,8)*2*0,3*0,25 "V4"		0,608			
	VV		(1,3+2,25+1,3)*0,3*0,25*5 "BL1"		1,819			
	VV		2,4*3*0,2*0,4 "V21"		0,576			
	VV		2,8*0,2*0,4 "V22"		0,224			
	VV		Mezisoučet		6,291			
38	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	44,595	292,22	13 032,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,25+0,5)*2*2*0,4 "V1"		4,400			
	VV		1,3*2*2*0,65 "V1"		3,380			
	VV		(2,25+1,8)*2*2*0,35 "V2"		5,670			
	VV		(2,25+0,5)*2*2*0,35 "V3"		3,850			
	VV		1,3*2*2*0,6 "V3"		3,120			
	VV		(2,25+1,8)*2*2*0,25 "V4"		4,050			
	VV		(1,3+2,25+1,3)*2*0,25*5 "BL1"		12,125			
	VV		2,4*3*2*0,4 "V21"		5,760			
	VV		2,8*2*0,4 "V22"		2,240			
	VV		Mezisoučet		44,595			
39	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	44,595	68,73	3 065,00	CS ÚRS 2016 02
40	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,207	38 930,54	8 059,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(229,85-23,35)*0,001 "ST.05"		0,207			
41	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	8,000	498,89	3 991,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0*4		8,000			
42	M	593960011	Schodišťový stupeň přímý 1000/350/150 přírodní tryskaný	kus	8,000	2 749,17	21 993,00	
	VV		2,0*4		8,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

219 543,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,817	236,47	6 105,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,26+0,32+1,2)*3,3		9,174			
	VV		-1,26*2,225*1		-2,804			
	VV		(1,26+2*2,225)*0,3*1		1,713			
	VV		-1,2*2,9*1		-3,480			
	VV		(1,2+2*2,9)*0,3		2,100			
	VV		(1,26+0,32+0,82)*3,3*3		23,760			
	VV		-1,26*2,225*3		-8,411			
	VV		(1,26+2*2,225)*0,3*3		5,139			
	VV		-0,82*3,2*3		-7,872			
	VV		(0,82+2*3,2)*0,3*3		6,498			
	VV	fig7	Mezisoučet		25,817			
44	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	25,817	55,75	1 439,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig7		25,817			
45	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	102,933	266,27	27 408,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,8+1,65)*2*(1,15+10,8+3,6)		107,295			
	VV		-1,26*2,225*4		-11,214			
	VV		(1,26+2*2,225)*0,3*4		6,852			
	VV	fig8	Mezisoučet		102,933			
46	K	617321191	Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	102,933	58,92	6 065,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig8		102,933			
47	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	144,570	508,50	73 514,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,55+2,25+2,55)*0,6		4,410			
	VV		(18,6-2,25)*0,6		9,810			
	VV	fig11	Mezisoučet		14,220			
	VV		(2,55+2,25+2,55)*0,6		4,410			
	VV		(18,6-2,25)*0,6		9,810			
	VV	fig12	Mezisoučet		14,220			
	VV		(2,55+2,25+2,55)*15,8		116,130			
	VV	fig13	Mezisoučet		116,130			
	VV		Součet		144,570			
48	M	283764410	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 G 60 mm	m2	29,862	297,99	8 898,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig11*1,05		14,931			
	VV		fig12*1,05		14,931			
	VV		Mezisoučet		29,862			
49	M	283759360	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	121,937	95,55	11 651,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig13*1,05		121,937			
50	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	31,120	149,95	4 667,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,2+2*2,9		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,82+3,2)*2*3		24,120			
	VV	fig17	Mezisoučet		31,120			
51	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	6,224	47,77	297,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig17*0,20		6,224			
52	K	622251021	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za upevnění izolace tl do 80 mm přes 22,5m	m2	116,130	81,03	9 410,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig13		116,130			
53	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	7,350	99,01	728,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,55+2,25+2,55)		7,350			
	VV	fig21	Mezisoučet		7,350			
	VV		Součet		7,350			
54	M	590514120	lišta základací LO 83 mm tl 1,0 mm	m	7,718	65,08	502,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig21*1,05		7,718			
55	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	98,320	57,19	5 623,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(15,8+1,2)*2		34,000			
	VV	fig23	Mezisoučet "rohové lišty"		34,000			
	VV		1,2+2*2,9		7,000			
	VV		(0,82+3,2*2)*3		21,660			
	VV	fig24	Mezisoučet "okenní lišty"		28,660			
	VV		0,82*3		2,460			
	VV	fig25	Mezisoučet "parapetní lišty"		2,460			
	VV		(15,4+1,2)*2		33,200			
	VV	fig26	Mezisoučet "dilatační lišty"		33,200			
	VV		Součet		98,320			
56	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	35,700	17,40	621,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig23*1,05		35,700			
57	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	29,233	30,47	891,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig24*1,02		29,233			
58	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	2,583	38,45	99,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig25*1,05		2,583			
59	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	34,860	180,71	6 300,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig26*1,05		34,860			
60	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,128	261,46	1 864,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,2*15,4		18,480			
	VV		-1,2*2,9		-3,480			
	VV		-0,82*3,2*3		-7,872			
	VV	fig9	Mezisoučet		7,128			
61	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,128	55,75	397,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig9		7,128			
62	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	14,220	558,49	7 942,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		fig12		14,220			
63	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	122,354	248,00	30 344,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig13		116,130			
	VV		fig17*0,2		6,224			
	VV		Mezisoučet		122,354			
64	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	0,311	3 191,34	993,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		16/20					
	VV		1,84*1,69*0,10 "dno výtahu"		0,311			
65	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,547	3 787,32	2 072,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,9*0,9*0,08*4 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."		0,547			
66	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	1,733	3 104,83	5 381,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		16/20					
	VV		1,0*7,0*0,15 "rampa"		1,050			
	VV		(1,0*2,0+0,3*1,7)*0,15 "podesta"		0,377			
	VV		1,7*1,2*0,15 "schodiště"		0,306			
	VV		Mezisoučet		1,733			
67	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	1,733	213,40	370,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,0*7,0*0,15 "rampa"		1,050			
	VV		(1,0*2,0+0,3*1,7)*0,15 "podesta"		0,377			
	VV		1,7*1,2*0,15 "schodiště"		0,306			
	VV		Mezisoučet		1,733			
68	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	30 952,19	1 888,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,0*7,0*4,44*0,001*1,20 "rampa"		0,037			
	VV		(1,0*2,0+0,3*1,7)*4,44*0,001*1,20 "podesta"		0,013			
	VV		1,7*1,2*4,44*0,001*1,20 "schodiště"		0,011			
	VV		Mezisoučet		0,061			
69	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	10,500	251,85	2 644,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,8*1,8+2,73*2,0 "WC učitelé"		10,500			
70	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	545,99	546,00	CS ÚRS 2016 02
71	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdivo H 110 800 L/P	kus	1,000	884,35	884,00	CS ÚRS 2016 02
	D	8	Trubní vedení				20 475,00	
72	K	894811135	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	3,000	6 824,86	20 475,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 588,00	
73	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	196,800	64,60	12 712,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,2+2,55*2+1,5*2*2)*16,0		196,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	fig99	Mezisoučet		196,800			
74	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití fig99*30*2	m2	11 808,000	1,21	14 302,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				11 808,000			
75	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m fig99	m2	196,800	39,41	7 756,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				196,800			
76	K	949111132	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	2,000	568,10	1 136,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,8*1,65 "půdorysná plocha šachty"		2,970			
	VV		(1,15+10,8+3,6) "vzdálenost mezi stropem a dnem šachty"		15,550			
	VV		15,55/4,0 "počet podlah"		3,888			
	VV		6,0 "půdorysná plocha sady kozového lešení"		6,000			
	VV		Mezisoučet		28,408			
	VV		15,55/4,0/(6,0/(1,8*1,65))		1,924			
	VV		Mezisoučet		1,924			
	VV		2 "počet sad"		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
77	K	949111232	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve světlíku v do 3,5 m za první a ZKD den použití 2*30*2	sada	120,000	35,57	4 268,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				120,000			
78	K	949111832	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	2,000	377,77	756,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2		2,000			
79	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	165,600	89,40	14 804,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,4*2,25*4 "výtahová šachta"		21,600			
	VV		6,0*6,0*4 "před výtahovou šachtou"		144,000			
	VV		Mezisoučet		165,600			
80	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 50 mm	m2	27,561	148,99	4 106,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,45*1,0		3,450			
	VV		2,25*15,4-1,26*2,225*4		23,436			
	VV		2,25*0,3		0,675			
	VV		Mezisoučet		27,561			
81	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,833	88,34	1 487,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,85*2,1 "WC dívky"		1,785			
	VV		(2,73+1,9)*3,25 "WC učitelé"		15,048			
	VV		Mezisoučet		16,833			
82	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,684	4 094,92	2 801,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,9*0,9*0,1*4 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."		0,684			
83	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,500	86,22	905,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,8*1,8+2,73*2,0 "WC učitelé"		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,334	269,15	1 166,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,6*1,97*1		1,182			
	VV		0,8*1,97*2		3,152			
	VV		Mezisoučet		4,334			
85	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 1 m2	m3	0,399	6 997,89	2 792,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,38*3,5*0,3 "odbourání štitového dílce"		0,399			
	VV		Mezisoučet		0,399			
86	K	972055231	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl do 120 mm	kus	8,000	85,07	681,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		8 "otvor do dutiny stropního dílce"		8,000			
87	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	3,000	441,21	1 324,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,0 "1.n.p."		3,000			
88	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	36,520	85,94	3 138,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,8+1,8)*2*2,0 "úklid"		18,400			
	VV		(2,73+1,8)*2*2,0 "WC učitelé"		18,120			
	VV		Mezisoučet		36,520			
89	K	985311118	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 80 mm	m2	0,960	5 680,98	5 454,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,3*3,2 "BB1"		0,960			
D 997 Přesun sutě							16 324,00	
90	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	8,828	1 326,52	11 711,00	CS ÚRS 2016 02
91	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,828	227,82	2 011,00	CS ÚRS 2016 02
92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,452	9,90	787,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		8,828*9 Přepočtené koeficientem množství		79,452			
93	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,838	120,16	942,00	CS ÚRS 2016 02
94	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,991	576,75	572,00	
95	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,180	1 672,57	301,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		18,0*0,010		0,180			
D 998 Přesun hmot							105 144,00	
96	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	129,141	814,18	105 144,00	CS ÚRS 2016 02
D PSV Práce a dodávky PSV							472 702,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 973,00	
97	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	2,970	341,24	1 013,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,8*1,65 "dno šachty"		2,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsníci kaši (1,8+1,65)*2*1,15 "stěny dna šachty"	m2	7,935	368,16	2 921,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				7,935			
99	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,038	1 028,54	39,00	CS ÚRS 2016 02
D		713	Izolace tepelné				5 707,00	
100	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1,8*1,65 "strop na výtahem"	m2	2,970	30,57	91,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				2,970			
101	M	631480100	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 180 mm	m2	3,029	246,08	745,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,8*1,65*1,02 "strop na výtahem"		3,029			
102	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 1,9*0,9*4 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."	m2	6,840	20,38	139,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				6,840			
103	M	631526980	deska minerální izolační tuhá T-P tl.40 mm	m2	6,977	72,09	503,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,9*0,9*4*1,02 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."		6,977			
104	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek (1,8+1,65)*2*1,0 "vnitřní stěny nad stropem výtahu"	m2	6,900	160,53	1 108,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				6,900			
	VV		Mezisoučet		6,900			
105	M	631515270	deska minerální izolační TF PROFI tl. 100 mm	m2	7,038	414,30	2 916,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,8+1,65)*2*1,0*1,02 "vnitřní stěny nad stropem výtahu"		7,038			
	VV		Mezisoučet		7,038			
106	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,196	1 047,76	205,00	CS ÚRS 2016 02
D		762	Konstrukce tesařské				10 980,00	
107	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,212	929,53	197,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig31*0,06*0,14		0,063			
	VV		fig32*0,10*0,10		0,050			
	VV		fig33*0,024		0,099			
	VV		Mezisoučet		0,212			
108	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel 2*2	kus	4,000	149,95	600,00	CS ÚRS 2016 02
	VV				4,000			
109	M	553960001	Kotevní železa 2*2	kus	4,000	1 586,06	6 344,00	
	VV				4,000			
110	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	12,450	139,38	1 735,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	fig31	2,5*3 "60/140"		7,500			
	VV	fig32	1,65*3 "100/100"		4,950			
	VV		Mezisoučet		12,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	4,125	99,01	408,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	fig33	1,65*2,5 "24 mm"		4,125			
112	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,212	1 047,76	222,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig31*0,06*0,14		0,063			
	VV		fig32*0,10*0,10		0,050			
	VV		fig33*0,024		0,099			
	VV		Mezisoučet		0,212			
113	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,123	6 151,99	757,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig31*0,06*0,14*1,1		0,069			
	VV		fig32*0,10*0,10*1,1		0,054			
	VV		Mezisoučet		0,123			
114	M	605111180	řezivo jehličnaté SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 80, 100 (šířkově tříděná) jakost II-III	m3	0,109	4 517,87	492,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig33*0,024*1,1		0,109			
115	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,148	1 518,77	225,00	CS ÚRS 2016 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				43 618,00	
116	K	763111335	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB	m2	37,083	784,38	29 087,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,8+2,73+2,73+1,25+1,9)*3,25		37,083			
	VV		Mezisoučet		37,083			
117	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	37,083	58,83	2 182,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,8+2,73+2,73+1,25+1,9)*3,25		37,083			
	VV		Mezisoučet		37,083			
118	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	4,483	600,54	2 692,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,63*2,75 "WC imobilní"		4,483			
119	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	4,483	58,83	264,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,63*2,75 "WC imobilní"		4,483			
120	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	857,91	858,00	CS ÚRS 2016 02
121	M	553315310	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 125 700 L/P	kus	1,000	3 921,89	3 922,00	CS ÚRS 2016 02
122	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,941	4 902,36	4 613,00	CS ÚRS 2016 02
D		764	Konstrukce klempířské				12 377,00	
123	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	6,493	1 230,40	7 989,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,65*2,45		6,493			
124	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,750	332,59	2 578,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,65+2,45+2,65		7,750			
125	K	764212663	Oplechování rovné okápné hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,450	316,25	775,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,45		2,450			
126	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	2,700	357,58	965,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,9*3		2,700			
127	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,078	893,96	70,00	CS ÚRS 2016 02
D		766	Konstrukce truhlářské				84 928,00	
128	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	7,872	632,50	4 979,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,82*3,2*3 "10"		7,872			
129	M	611960001	Plastová okna a balkonové dveře	m2	7,872	8 651,23	68 102,00	
	VV		0,82*3,2*3 "10"		7,872			
130	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	24,120	148,03	3 571,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(0,82+3,2)*2*3 "10"		24,120			
131	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	631,54	1 263,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1+1		2,000			
132	M	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	2 037,85	2 038,00	CS ÚRS 2016 02
133	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	2 057,07	2 057,00	CS ÚRS 2016 02
134	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	2,000	159,57	319,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1+1		2,000			
135	M	549960003	Dveřní kování	kus	2,000	1 201,56	2 403,00	
136	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,198	990,09	196,00	CS ÚRS 2016 02
D		767	Konstrukce zámečnické				244 463,00	
137	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	17,000	224,93	3 824,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,0*2+1,5*2		17,000			
138	M	553960009	Ocelové zábradlí žárově zinkované	m	17,000	4 662,05	79 255,00	
	VV		7,0*2+1,5*2		17,000			
139	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	1,000	3 883,44	3 883,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1 "12/P"		1,000			
140	M	553412461	dveře hliníkové vchodové jednokřídlové	m2	3,480	33 643,68	117 080,00	
	VV		1,2*2,9 "12/P"		3,480			
141	K	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	36,744	333,55	12 256,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,4*15,31		36,744			
	VV		Mezisoučet "JZ"		36,744			
142	K	7678121151	Montáž a dodávka markýz nad vstupem	kus	1,000	27 395,57	27 396,00	
	VV		1 "markýzi nad vstupy - PSV"		1,000			
143	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,597	1 288,07	769,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic				21 111,00	
144	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	18,500	426,79	7 896,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0*1,0*4 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."		8,000			
	VV		2,8*1,8+2,73*2,0 "WC učitelé"		10,500			
	VV	fig41	Mezisoučet		18,500			
145	M	597960001	Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2	m2	20,350	288,37	5 868,00	
	VV		fig41*1,1		20,350			
146	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,500	45,37	839,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig41		18,500			
147	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	20,000	23,55	471,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,5*4*2 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."		20,000			
148	M	5905415301	profil dilatační hliník	m	20,000	288,37	5 767,00	
	VV		2,5*4*2 "podlaha v 1,2,3,4. n.p."		20,000			
149	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,478	564,25	270,00	CS ÚRS 2016 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				37 346,00	
150	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,720	477,74	19 454,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,155+1,655)*2*2,0		11,240			
	VV		(1,52+1,7)*2*2,0		12,880			
	VV		(2,53+1,62)*2*2,0		16,600			
	VV	fig42	Mezisoučet		40,720			
151	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	44,792	288,37	12 917,00	
	VV		fig42*1,1		44,792			
152	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000	141,30	565,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0*2		4,000			
153	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	20,360	97,09	1 977,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,155+1,655)*2		5,620			
	VV		(1,52+1,7)*2		6,440			
	VV		(2,53+1,62)*2		8,300			
	VV		Mezisoučet		20,360			
154	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	40,720	45,37	1 848,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig42		40,720			
155	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,037	564,25	585,00	CS ÚRS 2016 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 199,00	
156	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	25,817	18,02	465,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig7		25,817			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	102,933	18,02	1 855,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig8		102,933			
158	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	25,817	45,66	1 179,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig7		25,817			
159	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	102,933	45,66	4 700,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig8		102,933			
D	M		Práce a dodávky M				825 667,00	
D	33-M		Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh				825 667,00	
160	M	999960016	M+D výtahu	kpl	1,000	825 667,00	825 667,00	
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

2 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

306 345,00

DPH základní
snížená

Základ daně
306 345,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 332,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

370 677,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

2 - Vegetační úpravy

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

20.03.2019

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

306 345,00

HSV - Práce a dodávky HSV

306 345,00

1 - Zemní práce

306 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt: 2 - Vegetační úpravy

Místo: Nová Paka
Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695
Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Datum: 20.03.2019
Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							306 345,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				306 345,00	
D	1		Zemní práce				306 345,00	
1	M	9999600171	Vegetační úpravy	kpl	1,000	306 345,00	306 345,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

3 - ZTI

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

124 807,00

DPH základní

snížená

Základ daně

124 807,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

26 209,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

151 016,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

3 - ZTI

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

20.03.2019

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

124 807,00

PSV - Práce a dodávky PSV

124 807,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 855,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

32 367,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

48 943,00

726 - Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

20 642,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

3 - ZTI

Místo:

Nová Paka

Datum:

20.03.2019

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

124 807,00

D PSV			Práce a dodávky PSV						124 807,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						22 855,00
1	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	4,000	196,50	786,00		
2	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	2,000	743,61	1 487,00		
3	K	72115po01	Požárně ochranná manžeta PROMASTOP-UniCollar -karton s manžet. pásem,El 60-120	ks	1,000	1 444,85	1 445,00		
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	12,000	554,83	6 658,00		
5	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 125	m	10,000	678,11	6 781,00		
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 50	m	5,000	368,91	1 845,00		
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	67,04	67,00		
8	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	110,78	222,00		
9	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	27,000	43,35	1 170,00		
10	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,123	1 685,66	207,00		
11	K	721HL0025	HL 21 - Vtok se záp. uzávěrkou	ks	1,000	577,94	578,00		
12	K	721HL0102	HL 900N - Přívzdušňovací ventil DN 50/75/110	ks	1,000	1 415,95	1 416,00		
13	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,308	625,14	193,00		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod						32 367,00
14	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	7,000	459,46	3 216,00		
15	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	2,500	475,83	1 190,00		
16	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	4,000	552,89	2 212,00		
17	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	5,000	58,95	295,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	6,000	69,55	417,00	
19	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	2,000	25,24	50,00	
20	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	370,85	371,00	
21	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	2,000	550,00	1 100,00	
22	K	722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů DN do 20 mm	m	18,000	49,90	898,00	
23	K	722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů DN do 25 mm	m	12,000	51,44	617,00	
24	K	722174914	Potrubí plastové sestavení rozvodů DN do 32 mm	m	4,000	58,47	234,00	
25	K	722176012	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm	m	18,000	183,01	3 294,00	
26	K	722176013	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm	m	12,000	202,28	2 427,00	
27	K	722176014	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm	m	4,000	243,69	975,00	
28	K	72218PO01	Požární utěsnění prostupů tmelem PROMASEAL Gama - kartuše	ks	2,000	674,26	1 349,00	
29	K	72218TB001	Izolace návleková potrubí TUBOLIT DG 13x22mm	m	11,000	38,53	424,00	
30	K	72218TB002	Izolace návleková potrubí TUBOLIT DG 13x28mm	m	8,000	41,42	331,00	
31	K	72218TB003	Izolace návleková potrubí TUBOLIT DG 13x35mm	m	4,000	47,20	189,00	
32	K	72218TB008	Izolace návleková potrubí TUBOLIT DG 20x22mm	m	7,000	48,16	337,00	
33	K	72218TB019	Izolace návleková potrubí TUBOLIT DG 20x28mm	m	6,000	52,98	318,00	
34	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	6,000	181,09	1 087,00	
35	K	722190405	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	238,88	478,00	
36	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	70,51	141,00	
37	K	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	183,01	732,00	
38	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	364,10	364,00	
39	K	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitem	kus	2,000	288,97	578,00	
40	K	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závitů	kus	1,000	375,66	376,00	
41	K	722231192	Ventil závitový pojistný pružinový rohový PN 6 G 3/4 do 120°C se dvěma závitů	kus	1,000	577,94	578,00	
42	K	722232032	Ventil závitový přímý Ve 3001 G 1/2 se dvěma závitů	kus	2,000	220,58	441,00	
43	K	722232033	Ventil závitový přímý Ve 3001 G 3/4 se dvěma závitů	kus	2,000	318,83	638,00	
44	K	722232034	Ventil závitový přímý Ve 3001 G 1 se dvěma závitů	kus	2,000	458,50	917,00	
45	K	722232035	Ventil závitový přímý Ve 3001 G 5/4 se dvěma závitů	kus	1,000	629,95	630,00	
46	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	47,500	41,80	1 986,00	
47	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	47,500	38,14	1 812,00	
48	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,040	1 685,66	67,00	
49	K	72230Z032	Žlab pozink. dl. 2m pro uložení plast. potrubí d20	kus	6,000	192,65	1 156,00	
50	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,254	559,64	142,00	

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

48 943,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	721HL0009	HL 134 - Podomítková zápach. uzáv. pro umyvadla (Ui)	ks	1,000	452,72	453,00	
52	K	721HL0010	HL 134.1C - Příp. souprava z pochrom. mosazi k HL 134	ks	1,000	803,33	803,00	
53	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	158,94	159,00	
54	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	1 810,88	1 811,00	
55	K	725113101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000	1 252,20	1 252,00	
56	K	725113121	Montáž výlevky	kus	1,000	1 059,56	1 060,00	
57	K	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	1 878,30	1 878,00	
58	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	123,30	123,00	
59	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě 640 mm	soubor	1,000	3 034,18	3 034,00	
60	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 396,69	1 397,00	
61	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	193,61	194,00	
62	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 1 l	soubor	1,000	737,84	738,00	
63	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů průměr 280mm	soubor	1,000	1 521,91	1 522,00	
64	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové -koš na odpad pedálový kulatý 12 l	soubor	1,000	1 676,02	1 676,00	
65	K	725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů -zrcadlo nastavitelné nerez	soubor	1,000	762,88	763,00	
66	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné dl 834 mm	soubor	1,000	744,58	745,00	
67	K	725291713	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné dl 834 mm	soubor	1,000	2 745,21	2 745,00	
68	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	898,69	899,00	
69	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 760,13	5 760,00	
70	K	725533256	Elektrický ohřívač zásobníkový tlakový s pojistným ventilem 2,2 kW/150 l	soubor	1,000	8 380,12	8 380,00	
71	K	725539105	Montáž ohřívačů tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	3 708,44	3 708,00	
72	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,078	1 531,54	119,00	
73	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	38,82	116,00	
74	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	3,000	209,99	630,00	
75	K	725813112	Ventil rohový s připojovací trubičky G 1/2	soubor	1,000	702,20	702,00	
76	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	1,000	164,71	165,00	
77	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	3,000	137,74	413,00	
78	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	73,97	74,00	
79	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,000	151,23	151,00	
80	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 531,54	1 532,00	
81	K	725821411	Montáž baterie dřezové nástěnné chromované	kus	1,000	337,13	337,00	
82	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s dlouhou ovl. páčkou (Ui)	soubor	1,000	3 024,55	3 025,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	1,000	337,13	337,00	
84	K	72582G007	Ruční tlačítko pod omítku pro oddálené splach vč. příslušenství pro 1 množství spláchnutí, bílé	soub	1,000	818,75	819,00	
85	K	72582G009	Ovládací tlačítko Tango pro jedno množství spláchnutí pro oddálené splach., bílé	soub	1,000	433,45	433,00	
86	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	12,91	26,00	
87	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	123,30	123,00	
88	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	69,93	140,00	
89	K	725980122	Dvířka 15/30	kus	3,000	82,07	246,00	
90	K	725980125	Mřížka do zdiva 15/30	kus	1,000	370,85	371,00	
91	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,128	654,04	84,00	
D 726			Zdravotechnika - instalační prefabrikáty				20 642,00	
92	K	726131002	Mont. prvek pro umyvadlo do lehkých stěn s kovovou kci se stavební v 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	4 440,50	4 440,00	
93	K	726131043	Mont. prvek pro klozet závěsný do lehkých stěn s kovovou kci s ovládáním zepředu se stavební v 1120 mm pro postižené	soubor	1,000	16 182,30	16 182,00	
94	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,030	654,04	20,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

4 - ÚT

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 073,00

DPH základní

snižená

Základ daně

46 073,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 675,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

55 748,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

4 - ÚT

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

20.03.2019

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

46 073,00

PSV - Práce a dodávky PSV

46 073,00

73 - Ústřední vytápění

46 073,00

1 - Zařízení č. 1 - Úprava otopných těles

25 353,00

99 - Ostatní

20 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

4 - ÚT

Místo:

Nová Paka

Datum:

20.03.2019

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 073,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 073,00	
D	73		Ústřední vytápění				46 073,00	
D	1		Zařízení č. 1 - Úprava otopných těles				25 353,00	
1	K	Pol71	Demontáž UT tělesa	kpl	4,000	211,91	848,00	
2	K	Pol72	Očištění tělesa	kpl	4,000	404,56	1 618,00	
3	K	Pol73	Montáž UT tělesa	kpl	4,000	529,78	2 119,00	
4	K	Pol74	Instalační provky pro montáž tělesa	kpl	4,000	211,91	848,00	
5	K	Pol75	Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,000	12 040,40	12 040,00	
6	K	Pol76	Tlaková zkouška	kpl	1,000	2 465,87	2 466,00	
7	K	Pol77	Ocelové UT potrubí , DN 15	m	4,000	81,88	328,00	
8	K	Pol78	Nátěr UT potrubí , RAL: dle arch	m	4,000	19,26	77,00	
9	K	Pol79	Žávesový, montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	20,000	250,44	5 009,00	
D	99		Ostatní				20 720,00	
10	K	99.1	Zprovoznění zařízení, zaregulování, uvedení do provozu	hod	4,000	337,13	1 349,00	
11	K	99.2	Zaškolení provozovatele	hod	1,000	337,13	337,00	
12	K	99.3	Dokumentace skutečného stavu (3 PARÉ) + 1x elektronická podoba	hod	4,000	1 155,88	4 624,00	
13	K	99.4	Dokumentace pro předání díla :, - návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení,, - protokol o zaškolení, , - protokol o předání,, - ostatní potřebné protokoly	hod	4,000	2 745,21	10 981,00	
14	K	99.5	Doprava	kpl	1,000	3 429,11	3 429,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

5 - EL silnoprúd

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 152,00

DPH základní
snížená

Základ daně
110 152,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 132,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

133 284,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

5 - EL silnoprúd

Místo:

Nová Paka

Datum:

20.03.2019

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

110 152,00

M - Práce a dodávky M

110 152,00

21-M - Elektromontáže

110 152,00

D1 - Dodávky

39 420,00

D2 - Elektromontáže

0,00

D3 - Doplnění rozvaděče RB4

6 366,00

D4 - Elektroinstalace

64 366,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

5 - EL silnoproud

Místo:

Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 152,00	
D	M		Práce a dodávky M				110 152,00	
D	21-M		Elektromontáže				110 152,00	
D	D1		Dodávky				39 420,00	
1	M	Pol1	VKLÁDACÍ SUŠIČ RUKOU (DYSON 230V/1.6kW)	ks	1,000	38 432,96	38 433,00	
2	K	Pol38	VKLÁDACÍ SUŠIČ RUKOU (DYSON 230V/1.6kW)	ks	1,000	987,32	987,00	
D	D2		Elektromontáže				0,00	
D	D3		Doplnění rozvaděče RB4				6 366,00	
3	M	Pol2	EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE (WERIT 1240)	ks	1,000	242,61	243,00	
4	M	Pol3	HAGER JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA, 3 - pólové (MCN340 Jistič 3 pól. 40A, char.C. 6 kA)	ks	1,000	566,62	567,00	
5	M	Pol4	ŘADOVÁ SVORKOVNICE (RSA16)	ks	3,000	26,76	80,00	
6	M	Pol5	PŘÍPOJNICE (N, PE)	ks	2,000	46,96	94,00	
7	K	Pol39	EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE (WERIT 1240)	ks	1,000	385,29	385,00	
8	K	Pol40	HAGER JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA, 3 - pólové (MCN340 Jistič 3 pól. 40A, char.C. 6 kA)	ks	1,000	228,77	229,00	
9	K	Pol41	ŘADOVÁ SVORKOVNICE (RSA16)	ks	3,000	48,16	144,00	
10	K	Pol42	PŘÍPOJNICE (N, PE)	ks	2,000	987,32	1 975,00	
11	K	Pol43	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (Uprava stavajiciho rozvadece)	hod	5,000	529,78	2 649,00	
D	D4		Elektroinstalace				64 366,00	
12	M	Pol7	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	12,000	151,83	1 822,00	
13	M	Pol8	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor (SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY)	ks	1,000	408,06	408,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	Pol9	VESTAVNÍ POHYBOVÉ ČIDLO PIR (PS MR16 230V)	ks	1,000	1 468,21	1 468,00	
15	M	Pol10	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE (KU68-1902 73x42)	ks	1,000	11,74	12,00	
16	M	Pol11	SVORKOVNICE KRABICOVÁ (273-102 4x1-2,5mm2)	ks	5,000	31,31	157,00	
17	M	Pol12	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) (H07V-K 16 mm2 , pevně)	m	50,000	45,39	2 270,00	
18	M	Pol13	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně)	m	20,000	15,22	304,00	
19	M	Pol14	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 3x2.5 mm2 , pevně)	m	5,000	25,97	130,00	
20	M	Pol15	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 5x1.5 mm2 , pevně)	m	8,000	26,11	209,00	
21	M	Pol16	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE (CYKY-J 5x10 mm2 , pevně)	m	35,000	155,37	5 438,00	
22	M	Pol20	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (D-vestavné LED s mikropřizmou 23W 4000 K 300x300 mm IP40)	ks	2,000	1 785,96	3 572,00	
23	M	Pol34	Podružný materiál	kpl	1,000	1 283,51	1 284,00	
24	M	Pol35	Doprava 3,6 %	kpl	0,036	102 343,40	3 684,00	
25	M	Pol36	Přesun 1,0 %	kpl	0,010	102 343,40	1 023,00	
26	M	Pol37	PPV z montáže 6,0%, materiál + práce	kpl	0,060	102 343,40	6 141,00	
27	K	Pol43	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (Uprava stavajiciho rozvadece)	hod	5,000	830,79	4 154,00	
28	K	Pol44	LÍŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	12,000	74,65	896,00	
29	K	Pol45	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor (SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY)	ks	1,000	216,73	217,00	
30	K	Pol46	VESTAVNÍ POHYBOVÉ ČIDLO PIR (PS MR16 230V)	ks	1,000	433,45	433,00	
31	K	Pol47	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE (KU68-1902 73x42)	ks	1,000	50,57	51,00	
32	K	Pol48	SVORKOVNICE KRABICOVÁ (273-102 4x1-2,5mm2)	ks	5,000	77,06	385,00	
33	K	Pol49	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) (H07V-K 16 mm2 , pevně)	m	50,000	24,09	1 204,00	
34	K	Pol50	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně)	m	20,000	24,09	482,00	
35	K	Pol51	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 3x2.5 mm2 , pevně)	m	5,000	24,09	120,00	
36	K	Pol52	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE (CYKY-O 5x1.5 mm2 , pevně)	m	8,000	24,09	193,00	
37	K	Pol53	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE (CYKY-J 5x10 mm2 , pevně)	m	35,000	24,09	843,00	
38	K	Pol54	UKONČENÍ KABELŮ DO (5x10 mm2)	ks	1,000	264,89	265,00	
39	K	Pol55	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 2,5 mm2)	ks	9,000	48,16	433,00	
40	K	Pol56	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 16 mm2)	ks	7,000	43,35	303,00	
41	K	Pol57	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (D-vestavné LED s mikropřizmou 23W 4000 K 300x300 mm IP40)	ks	2,000	457,54	915,00	
42	K	Pol58	MONTÁŽ, NAPOJENÍ (ventilátor 230V)	ks	1,000	216,73	217,00	
43	K	Pol59	MONTÁŽ, NAPOJENÍ (výtah-asistence dodavateli)	ks	1,000	3 852,93	3 853,00	
44	K	Pol60	MONTÁŽ, NAPOJENÍ (signal.zař.-asistence dodavateli)	ks	1,000	1 517,10	1 517,00	
45	K	Pol61	MONTÁŽ, NAPOJENÍ (výtah-napojení ocel.konstrukce)	ks	1,000	4 479,03	4 479,00	
46	K	Pol62	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (Demontaz stavajiciho zarizeni)	hod	5,000	469,57	2 348,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	Pol63	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Uprava stavajiciho zarizeni)	hod	1,000	553,86	554,00	
48	K	Pol64	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Vyhledani pripojovaciho mista)	hod	1,000	626,10	626,00	
49	K	Pol65	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Zauceni obsluhy)	hod	1,000	626,10	626,00	
50	K	Pol66	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Zabezpeceni pracoviste)	hod	2,000	577,94	1 156,00	
51	K	Pol67	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Montaz nad ramec PPV(sekání,...))	hod	5,000	589,98	2 950,00	
52	K	Pol68	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouskach	hod	1,000	626,10	626,00	
53	K	Pol69	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	1,000	626,10	626,00	
54	K	Pol70	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 (Revizni technik)	hod	8,000	746,51	5 972,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

6 - EL slaboproud

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 388,00

DPH základní

snížená

Základ daně

14 388,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 021,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 409,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

6 - EL slaboproud

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

20.03.2019

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 388,00

M - Práce a dodávky M

14 388,00

22-M - Montáže technologických zařízení

14 388,00

D1 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní

9 943,00

220990006 - Kabeľy a elektroinstalační materiál

4 445,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

6 - EL slaboproud

Místo: Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 388,00	
D	M		Práce a dodávky M				14 388,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení				14 388,00	
D	D1		Signalizační zařízení z WC pro imobilní				9 943,00	
1	M	220990001	Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC (do KU68)	ks	1,000	2 563,88	2 564,00	
2	M	220990002	Tlačítko prosvětlené signální (do KU68)	ks	1,000	1 209,94	1 210,00	
3	M	220990003	Resetovací tlačítko (do KU68)	ks	1,000	1 209,94	1 210,00	
4	M	220990004	Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)	ks	1,000	1 663,86	1 664,00	
5	M	220990005	Tlačítko signální tahové (do KU68)	ks	1,000	1 573,07	1 573,00	
6	K	220990001	Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC (do KU68)	ks	1,000	577,94	578,00	
7	K	220990002	Tlačítko prosvětlené signální (do KU68)	ks	1,000	228,77	229,00	
8	K	220990003	Resetovací tlačítko (do KU68)	ks	1,000	228,77	229,00	
9	K	220990004	Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)	ks	1,000	252,85	253,00	
10	K	220990005	Tlačítko signální tahové (do KU68)	ks	1,000	433,45	433,00	
D	220990006		Kabely a elektroinstalační materiál				4 445,00	
11	M	220990007	kabel JYSTY 2x2x0,8	m	30,000	8,13	244,00	
12	M	220990008	kabel JYSTY 3x2x0,8	m	22,000	14,63	322,00	
13	M	220990009	trubka PVC LPFLEX 2323	m	20,000	12,52	250,00	
14	M	220990010	krabice KU68-1901 vč. víčka pod omítku	ks	12,000	25,05	301,00	
15	K	220990007	kabel JYSTY 2x2x0,8	m	30,000	24,09	723,00	
16	K	220990008	kabel JYSTY 3x2x0,8	m	22,000	24,09	530,00	
17	K	220990009	trubka PVC LPFLEX 2323	m	20,000	40,94	819,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	220990010	krabice KU68-1901 vč.vička pod omítku	ks	12,000	50,57	607,00	
19	K	220990011	drážka pro tr.23, cihla	m	11,000	58,99	649,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

7 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 225,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 225,00	21,00%	4 037,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 262,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

7 - Vedlejší náklady

Místo: Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 225,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 225,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 816,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 926,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 816,00

VRN4 - Inženýrská činnost

963,00

VRN5 - Finanční náklady

1 926,00

VRN6 - Územní vlivy

963,00

VRN7 - Provozní vlivy

963,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 926,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 926,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12

Objekt:

7 - Vedlejší náklady

Místo: Nová Paka

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 225,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 225,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 816,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	KČ	1,000	3 816,16	3 816,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN2		Příprava staveniště				1 926,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	KČ	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 816,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	4 816,16	4 816,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				963,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	KČ	1,000	963,23	963,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN5		Finanční náklady				1 926,00	
5	K	050001000	Finanční náklady	KČ	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN6		Územní vlivy				963,00	
6	K	060001000	Územní vlivy	KČ	1,000	963,23	963,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN7		Provozní vlivy				963,00	
7	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	963,23	963,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 926,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	Kč	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02
								1 926,00
D	VRN9		Ostatní náklady					
9	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	1 926,46	1 926,00	CS ÚRS 2016 02

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12 - SO Vegetační úpravy

1.1. Příprava území

Všeobecné konstrukce						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
rozpočtováno v systému ASPE						
1	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení průběhu všech inž. sítí, včetně jejich přípojek, popř. provedení sond pro upřesnění jejich polohy	kpl	18 449,00	1,00	18 449,00 Kč
2	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodný materiál ze stavby (kameny, stavební suť, beton, cihly, dřevo, kov, plasty atp.); skládku určí dodavatel stavby, pokud bude skládka investora, nebude tato položka kalkulována	m ³	425,30	1,00	425,30 Kč
Celkem za všeobecné konstrukce bez DPH						18 874,30 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/						

Zemní práce						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.		počet m.j.	Cena celkem /Kč/
rozpočtováno v systému ASPE						
1	11090 ASPE	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH vyklizení staveniště - odstranění nevhodných materiálů (dkameny, cihly, nevyužitelné výkopové zeminy, dřevo, kov, plasty atp.), včetně odvozu na placenou skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby	m ³	2 610,05	1,00	2 610,05 Kč
Celkem za zemní práce bez DPH						2 610,05 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/						

Odstranění nevhodných keřů						
Odstranění nevhodných dřevin o průměru křčku do 100 mm s odklizením nebo naložením na dopravní prostředek						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
1	111 21-2111	odstranění keřů a živých plotů výšky do 1 m včetně odstranění pařezu	m ²	61,17	3,50	214,11 Kč
2	111 25-1111	drcení ořezaných větví průměru do 100 mm	m ³	606,88	0,04	21,24 Kč
Cena celkem bez DPH /Kč/						235,35 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/						

Kácení stromů listnatých

Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene						
odstranění zahrnuje dřeviny č. 2,3 - břízy bělokoré u oplocení v ul. Na Příkopech						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
1	112 10-1112	průměr kmene na řezu 200-300 mm	ks	1820,63	3	5 461,88 Kč
2	111 25-1111	drcení ořezaných větví průměru do 100 mm	m ³	606,88	0,71	427,85 Kč
Cena celkem bez DPH						5 889,72 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%						

Odstranění pařezů a zásyp jam

Odstranění pařezu frézováním bez odklizení dřevní hmoty a zásypu jam dle ceníku 823-1 je navrženo u dřevin č. 1,2,3 - borovice lesní a břízy bělokoré u oplocení v ul. Na Příkopech							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace		M.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
1	111 20-3111	frézování - průměr pařezu 200-300mm	0,07065	ks	3 034,38	3	9 103,13 Kč
Cena celkem bez DPH							9 103,13 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%							

Cena celkem bez DPH	36 713 Kč
DPH 21 %	7 710 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/	44 422,17 Kč

Kalkulace nákladů a ocenění navržených zásahů bylo provedeno podle ceníku URS 823 - Katalog popisů a směrných cen stavebních prací: 1 – Plochy a úprava území, 2 - Rekultivace a ÚRS 800-1 Zemní práce (c.ú. 2008 a 2010). Terénní úpravy jsou rozpočtovány v systému ASPE

Místo stavby bude zejména v době provádění výkopových prací řádně zabezpečeno proti vstupu nepovolaných osob; označeno a zabezpečeno bude po celou dobu stavby.

Zhotovitel si před převzetím staveniště zkontroluje výkaz výměr. Při zjištění odchylek, nesrovnalostí nebo skutečností, které mohou mít vliv na provádění díla, ihned uvědomí objednatele.

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12 - SO Vegetační úpravy

1.3. Vybavenost

Atypické lavice						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	počet m.j.	cena za m.j. (Kč)	Cena celkem /Kč/
1	R	lavice atypické z dubového masivu	ks	3,0	20 391,00	61 173 Kč
2	R	montáž (včetně podkladu ze štěrku) a doprava lavic	kpl	1,0	11 955,44	11 955 Kč
3	R	stojan na kola vč. montáže a dopravy	ks	1,0	34 591,88	34 592 Kč
Celkem za atypické lavice bez DPH						107 720 Kč
DPH 21 %						22 621 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/						130 342 Kč

Zhotovitel prvků vybavenosti si na vlastní náklady zajistí výrobní dokumentaci prvků. Výrobní dokumentaci před zadáním prvků do výroby odsouhlasí objednatel a autor projektové dokumentace.

Místo stavby bude zejména v době provádění výkopových prací řádně zabezpečeno proti vstupu nepovolaných osob; označeno a zabezpečeno bude po celou dobu stavby.

Zhotovitel si před převzetím staveniště zkontroluje výkaz výměr. Při zjištění odchylek, nesrovnalostí nebo skutečností, které mohou mít vliv na provádění díla, ihned uvědomí objednatele.

Dřevěné lavice budou provedeny ze dřeva listnatých dřevin s přirozenou trvanlivostí 1-2 dle normy ČSN EN 350-2 – Trvanlivost dřeva a materiálů na jeho bázi (dub).

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12 - SO Vegetační úpravy

1.3. Založení vegetačních úprav - Technologie založení

A - výsadba stromu listnatého 3xp ZB 16-18 /ks

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	18310-1221	Hloubení jámy o velikosti do 1 m3 s výměnou půdy na 50%	ks	9	531,25	4 781,25 Kč
2	18410-2115	Výsadba stromu s balem (průměr do 600 mm)	ks	9	331,25	2 981,25 Kč
3	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s postupným uvolňováním živin (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00036	60 000,00	21,60 Kč
4	18420-2112	Ukotvení dřeviny třemi dřevěnými kůly, průměr 9cm s příčkami a úvazkem, kůly přes 2 do 3m	ks	9	206,25	1 856,25 Kč
5	18450-1114	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z jutý ve dvou vrstvách (4m2/1ks)	m2	36	65,00	2 340,00 Kč
6	18492-1093	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m2	9	42,50	382,50 Kč
7	18580-4213	Vypleť dřevin soliterních 3x 100% plochy	m2	27	18,75	506,25 Kč
8	18580-3511	Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)	m	36	15,00	540,00 Kč
9	R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene 2x	ks	18	56,25	1 012,50 Kč
10	18491-1111	Znovuvázání dřeviny, u 10% jedinců	ks	0,9	100,00	90,00 Kč
11	18450-3114	Odstranění obalu kmene u 10% jedinců, ve dvou vrstvách	m2	3,6	56,25	202,50 Kč
12	18450-1114	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z jutý ve dvou vrstvách u 10 % jedinců	m2	3,6	65,00	234,00 Kč
13	18580-3511	Odstranění přerostlého drnu	m	36	15,00	540,00 Kč
14	18580-4311	Zalití dřeviny vodou 7 x 30 l/ks	m3	1,89	118,75	224,44 Kč
15	18585-1111	Dovoz vody	m3	1,89	406,25	767,81 Kč
16	R	Výchovný řez stromů netritých	ks	9	268,75	2 418,75 Kč
Celkem za výsadbu						18 899,10 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Ozn. výpěstku	Taxon	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
	ZB Vk 3xp 16-18	<i>Acer campestre</i> 'Elsrijk'	ks	5	4 187,50	20 937,50 Kč
	ZB Vk 3xp 16-18	<i>Magnolia kobus</i>	ks	1	4 375,00	4 375,00 Kč
	ZB Vk 3xp 16-18	<i>Sorbus intermedia</i> 'Brouwers'	ks	3	4 125,00	12 375,00 Kč
		celkem	ks	9		
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%		0,188	37 687,50	7 085,25 Kč
		ztratiné 3%		0,03	44 772,75	1 343,18 Kč
Celkem rostlinný materiál						46 115,93 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
17	pěstební substrát - složení viz parametry pěstebního substrátu v technické zprávě		m3	4,5	981,25	4 415,63 Kč
	+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady			0,703	4 415,63	3 104,18 Kč
	ztratiné 3%			0,03	7 519,81	225,59 Kč
18	kůly na ukotvení stromů, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 9cm, délka 3m, 3ks/1strom		ks	27	102,50	2 767,50 Kč
19	příčka z púlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom		ks	27	35,00	945,00 Kč
	+ 0,8% přirážka na pořizovací náklady			0,008	3 712,50	29,70 Kč
	ztratiné 1%			0,01	3 742,20	37,42 Kč
20	umělé hnojivo s postupným uvolňováním živin, tablety 4x10g/ks		tabl.	36	6,25	225,00 Kč
21	drcená kůra na mulčování, 1m2/ks v tl. vrstvy 10cm		m3	0,9	1 062,50	956,25 Kč
	+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady			0,703	956,25	672,24 Kč
	ztratiné 3%			0,03	1 628,49	48,85 Kč
22	juta na obalení kmene cca (4m2/1ks)		m2	36	30,00	1 080,00 Kč
	úvazek (2m/ks), 26ks*2		bm	18	15,00	270,00 Kč
	+ 0,8% přirážka na pořizovací náklady			0,008	1 350,00	10,80 Kč
	ztratiné 3%			0,03	1 360,80	40,82 Kč
23	voda na zalití		m3	1,89	150,00	283,50 Kč
Celkem pomocný materiál						15 112,50 Kč

B - výsadba solitérního keře ZB 175-200/ks

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	18310-1215	Hloubení jámy o velikosti 0,4 m3 s výměnou půdy na 50%	ks	5	467,29	2 336,47 Kč
2	18410-2114	Výsadba stromu s balem (průměr do 500 mm)	ks	5	321,64	1 608,22 Kč
3	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s postupným uvolňováním živin (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,0002	58 260,00	11,65 Kč
4	184 90-1111	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m (3ks)	ks	15	63,12	946,73 Kč
5	18492-1093	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m2	5	41,27	206,34 Kč
6	18580-4213	Vypleť dřevin solitérních 3x 100% plochy	m2	15	18,21	273,09 Kč
7	R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene 2x	ks	10	54,62	546,19 Kč
8	18491-1111	Znovuvázání dřeviny u 10% jedinců	ks	0,5	97,10	48,55 Kč
9	18580-4311	Zalití dřeviny vodou 7x 15 l/ks	m3	0,525	115,31	60,54 Kč
10	18585-1111	Dovoz vody	m3	0,525	394,47	207,10 Kč
11	R	Výchovný řez stromů netrnitých	ks	5	260,96	1 304,78 Kč
Celkem za výsadbu						7 549,65 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Ozn. výpěstku	Taxon	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
	ZB175-200	<i>Amelanchier lamarckii</i>	ks	5	3 459,19	17 295,94 Kč
		celkem	ks	5		
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%		0,188	17 295,94	3 251,64 Kč
		ztrátě 3%		0,03	20 547,57	616,43 Kč
Celkem rostlinný materiál						21 164,00 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Číslo položky	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
12		pěstební substrát - složení viz parametry pěstebního substrátu v technické zprávě	m3	2,5	1 031,69	2 579,22 Kč
		+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady		0,703	2 579,22	1 813,19 Kč
		ztrátě 3%		0,03	4 392,41	131,77 Kč
13		kůly na ochranu dřevin, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 9cm, délka 2m, 3ks/1dřevina	ks	15	99,53	1 492,91 Kč
14		příčka z púlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	15	33,99	509,78 Kč
		+ 0,8% přirážka na pořizovací náklady		0,008	2 002,69	16,02 Kč
		ztrátě 1%		0,01	2 018,71	20,19 Kč
15		umělé hnojivo s postupným uvolňováním živin, tablety 4x10g/ks	tabl.	20	6,07	121,38 Kč
16		drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks	m3	0,5	1 031,69	515,84 Kč
		+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady		0,703	515,84	362,64 Kč
		ztrátě 3%		0,03	878,48	26,35 Kč
17		voda na zalití	m3	0,525	145,65	76,47 Kč
Celkem pomocný materiál						7 665,76 Kč

C - výsadba solitérního keře ZB 60-80cm, 120+/ks

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	18310-1114	Hloubení jamek o velikosti 0,125 m3	ks	16	224,54	3 592,70 Kč
2	18410-2113	Výsadba keře s balem (průměr do 400 mm)	ks	16	78,89	1 262,30 Kč
3	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s postupným uvolňováním živin (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00064	58 260,00	37,29 Kč
4	18492-1093	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m2	16	41,27	660,28 Kč
5	18580-4213	Vypleť dřevin solitérních 3x 100% plochy	m2	48	18,21	873,90 Kč
6	18580-4311	Zalití dřeviny vodou 7x 15 l/ks	m3	1,68	115,31	193,71 Kč
7	18585-1111	Dovoz vody	m3	1,68	394,47	662,71 Kč
Celkem za výsadbu						7 282,89 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Ozn. výpěstku	Taxon	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
	ZB 120+	<i>Deutzia scabra</i> 'Plena'	ks	9	552,26	4 970,31 Kč
	ZB 60-80	<i>Hydrangea paniculata</i> 'Grandiflora'	ks	3	321,64	964,93 Kč
	ZB 120+	<i>Viburnum</i> x 'Pragense'	ks	4	358,06	1 432,23 Kč
		celkem	ks	16		
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%		0,188	7 367,46	1 385,08 Kč
		ztrátě 3%		0,03	8 752,55	262,58 Kč
Celkem rostlinný materiál						9 015,12 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Číslo položky	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
8		umělé hnojivo s postupným uvolňováním živin, tablety 4x10g/ks	tabl.	64	6,07	388,40 Kč
9		drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks	m3	1,6	1 031,69	1 650,70 Kč
		+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady		0,703	1 650,70	1 160,44 Kč
		ztrátě 3%		0,03	2 811,14	84,33 Kč
10		voda na zalití	m3	1,68	145,65	244,69 Kč
Celkem pomocný materiál						3 528,57 Kč

D - založení tvarovaného živého plotu/m (4 ks/m; šířka 0,5m) v rovině a svahu do 1:5 /m2

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	18480-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (totální herbicid 5 l / ha) 1x	m2	4	6,07	24,28 Kč
2	18340-2111	Rozrušení půdy do 50-150 mm	m2	4	6,07	24,28 Kč
3	18310-1111	Hloubení jamek bez výměny půdy v hornině 1-4 do 0,01m3	ks	32	42,48	1 359,40 Kč
4	18410-2110	Výsadba dřeviny s balem do 10 cm se zalitím	ks	32	23,06	737,96 Kč
5	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pomalým uvolňováním živin (2x10g), jednotlivě k rostl.	t	0,00064	58 260,00	37,29 Kč
6	18492-1093	Mulčování výsadby při tl. mulče 80 mm	m2	4	41,27	165,07 Kč
7	18480-1131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině 1x	m2	32	13,35	427,24 Kč
8	18580-4214	Vypleť dřevin ve skupinách (100% plochy) 3x	m2	12	18,21	218,48 Kč
9	18580-4311	Zalítí dřeviny vodou do 20 m2 20l/m2, 3x	m3	0,24	115,31	27,67 Kč
10	18585-1111	Dovoz vody	m3	0,24	394,47	94,67 Kč
Celkem za výsadbu						3 116,33

Specifikace rostlinného materiálu

Ozn.	Ozn. výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
Car	ZB 60-80	<i>Carpinus betulus</i>	ks	32	115,31	3 689,80 Kč
		celkem	ks	32		
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%		0,188	3 689,80	693,68 Kč
		ztravné 3%		0,03	4 383,48	131,50 Kč

Celkem rostlinný materiál

4 514,99 Kč

Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
11	chemický postřik totální herbicid 5 l/ha	l	0,002	1 031,69	2,06 Kč
	+ 0,8% přirážka na pořizovací náklady		0,008	2,06	0,02 Kč
	ztravné 3%		0,03	2,08	0,06 Kč
12	umělé hnojivo s pomalým uvolňováním živin, tablety 2x10g/ks	tabl.	64	6,07	388,40 Kč
	+ 14,7% přirážka na pořizovací náklady		0,147	388,40	57,09 Kč
	ztravné 3%		0,03	445,49	13,36 Kč
13	drcená kůra na mulčování	m3	0,32	1 031,69	330,14 Kč
	+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady		0,703	330,14	232,09 Kč
	ztravné 3%		0,03	562,23	16,87 Kč
14	voda na zalití	m3	0,24	145,65	34,96 Kč

Celkem pomocný materiál

1 075,05

E - záhonová výsadba keřů a půdopokryvných rostlin v rovině a svahu do 1:5 /m2

Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	18480-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (totální herbicid 5 l / ha) 1x	m2	8	6,07	48,55 Kč
2	18340-3131	Obdělání půdy rytím	m2	8	9,71	77,68 Kč
3	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním	m2	8	6,07	48,55 Kč
4	18480-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (totální herbicid 5 l/ha) 20% plochy	m2	1,6	6,07	9,71 Kč
5	18310-1112	Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,01m3	ks	26	35,20	915,17 Kč
6	18320-4112	Výsadba rostlin se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy)	ks	26	18,21	473,36 Kč
7	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s postupným uvolňováním živin (5g), jednotlivě k rostlinám	t	0,000130	58 260,00	7,57 Kč
8	18580-4312	Zaliti rostlin 40l/m2	m3	0,32	115,31	36,90 Kč
9	18585-1111	Dovoz vody	m3	0,32	394,47	126,23 Kč
10	18580-4211	Vypeřtí záhonu 3x	m2	24	18,21	436,95 Kč
11	18492-1093	Mulčování výsadby při tl. mulče 80 mm	m2	8	41,27	330,14 Kč
12	18580-4312	Zálivka rostlin 3x 20 l/m²	m3	0,48	115,31	55,35 Kč
13	18585-1111	Dovoz vody	m3	0,48	394,47	189,35 Kč
Cena celkem za výsadbu						2 755,50 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Ozn. výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
Lop	K 40-60	<i>Lonicera pileata</i>	ks	26	43,70	1 136,07 Kč
		Celkem		26		
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%		0,188	1 136,07	213,58 Kč
		ztratiné 3%		0,03	1 349,65	40,49 Kč
celkem						1 390,14 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
14	chemický postřik totální herbicid 5 l/ha		l	0,0048	1 031,69	4,95 Kč
	+ 0,8% přirážka na pořizovací náklady			0,008	4,95	0,04 Kč
	ztratiné 3%			0,03	4,99	0,15 Kč
15	umělé hnojivo s postupným uvolňováním živin, tablety 5g/ks (1/2 tablety/ks)		tabl.	13	6,07	78,89 Kč
	+ 14,7% přirážka na pořizovací náklady			0,147	78,89	11,60 Kč
	ztratiné 3%			0,03	90,49	2,71 Kč
16	drcená kůra na mulčování		m3	0,64	1 031,69	660,28 Kč
	+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady			0,703	660,28	464,18 Kč
	ztratiné 3%			0,03	1 124,46	33,73 Kč
17	voda na zaliti		m3	0,80	145,65	116,52 Kč
Celkem pomocný materiál						1 373,06 Kč

F - založení trávníku parkového výsevem v rovině a svahu do 1:5 /m2

Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	18480-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (totální herbicid 5 l/ha)	m2	208	6,07	1 262,30 Kč
2	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 25% plochy	m2	52	18,21	946,73 Kč
3	18480-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (totální herbicid 5 l/ha) 50% plochy	m2	104	6,07	631,15 Kč
4	18340-3113	Obdělání půdy frézováním 100% plochy	m2	208	3,64	757,38 Kč
5	18340-3161	Obdělání půdy válením 100% plochy	m2	208	3,64	757,38 Kč
6	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním 2x 100% plochy	m2	416	6,07	2 524,60 Kč
7	18040-2111	Založení trávníku parkového výsevem (20g/m2)	m2	208	7,28	1 514,76 Kč
8	11110-4211	Pokosení trávníku parkového 2x	m2	416	4,86	2 019,68 Kč
Celkem za založení						10 413,98 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
9	chemický postřik totální herbicid 5 l/ha		l	0,156	1 031,69	160,94 Kč
	+ 0,8% přirážka na pořizovací náklady			0,008	160,94	1,29 Kč
	ztrátne 3%			0,03	162,23	4,87 Kč
10	parková travní směs (20g/m2) - složení dle stanovištních podmínek - bude odsouhlasena se zástupcem investora		kg	4,16	151,72	631,15 Kč
	+ 18,8% přirážka na pořizovací náklady			0,188	631,15	118,66 Kč
	ztrátne 3%			0,03	749,81	22,49 Kč
Celkem pomocný materiál						939,40 Kč

Rozpočtováno podle ceníku ÚRS 823 - 1 Plochy a úprava území. Specifikace rostlinného materiálu je uvedena v technické zprávě.

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12 - SO Vegetační úpravy

1.3. Založení vegetačních úprav - Specifikace rostlinného materiálu

p.č.	ozn.	taxon	Tech.	ks/m ²	ks/bm	velikost	ks	cena za ks	cena celkem
Stromy listnaté							9		
1	Acc.	<i>Acer campestre</i> 'Elsrijk'	A	-	-	ZB Vk 3xp 16-16	5	4187,50	20 937,50 Kč
2	Mak	<i>Magnolia kobus</i>	A	-	-	ZB Vk 3xp 16-18	1	4375,00	4 375,00 Kč
3	Soi	<i>Sorbus intermedia</i> 'Brouwers'	A	-	-	ZB Vk 3xp 16-18	3	4125,00	12 375,00 Kč
Solitérní keře							21		
4	Aml	<i>Amelanchier lamarckii</i>	B	sol.	-	ZB 150-175, 5-7 kmenů	5	3459,19	17 295,94 Kč
5	Des	<i>Deutzia scabra</i> 'Plena'	C	sol.	-	ZB 120+	9	552,26	4 970,31 Kč
6	ViP	<i>Viburnum</i> 'Pragense'	C	sol.	-	ZB 120+	4	358,06	1 432,23 Kč
7	Hyp	<i>Hydrangea paniculata</i> 'Grandiflora'	C	sol.	-	ZB 60-80	3	321,64	964,93 Kč
Keře							58		
8	Car	<i>Carpinus betulus</i>	D	-	4	ZB 60-80	32	115,31	3 689,80 Kč
9	Lop	<i>Lonicera pileata</i>	E	4	-	K 40-60	26	43,70	1 136,07 Kč
Cena celkem								67 176,77 Kč	

Poznámky:

Ocenění rostlinného materiálu na tomto listu slouží pouze jako přehled. Ceny rostlinného materiálu jsou kalkulovány na listech oddílu 1.3. Založení vegetačních úprav - položkové technologie

Přístavba výtahu 2. ZŠ Husitská, pavilon U12 - SO Vegetační úpravy

2. Souhrnný rozpočet

Položka	Cena celkem
1.1. Příprava území	36 713 Kč
1.2. Vybavenost (lavice, stojan na kola)	107 720 Kč
1.3. Založení vegetačních úprav	161 912 Kč
Cena celkem bez DPH /Kč/	306 345 Kč
DPH 21% /Kč/	64 332 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/	370 677 Kč

